

2023年彭州市城市桥梁定期检测服务项目

评审情况表

项目编号：N5101822023000166

2023-07-28

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (20.00分)	拟投入本项目人员及设备 (16.00分)	企业业绩 (10.00分)	资质信誉 (6.00分)	实施方案 (48.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川长瑞土木工程检测有限公司	是	是	/	/	20.0000	16.0000	10.0000	6.0000	46.5400	98.54	第一中标候选人：四川长瑞土木工程检测有限公司； 报价金额：308,000.00(元) (叁拾万捌仟元整)。
2	西藏正信工程检测技术有限公司	是	是	/	/	19.7700	16.0000	10.0000	6.0000	44.2400	96.01	

3	四川省建筑工程质量检测中心有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过,原因:未按招标文件要求提供证明材料;评审条款"本项目的特定资格要求"不通过,原因:未提供计量行政部门颁发的资质认证证书;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过,原因:采购标的所属行业填写错误	/	/	/	/	/	/	第二中标候选人:西藏正信工程检测技术有限公司; 报价金额: 311,600.00(元) (叁拾壹万壹仟陆佰元整)。 第三中标候选人:四川诚度检验检测有限公司; 报价金额: 345,000.00(元) (叁拾肆万伍仟元整)。	
4	四川诚度检验检测有限公司	是	是	/	/	17.8600	7.0000	0.0000	0.0000	44.5400	69.40	
5	四川三平工程检测有限公司	否	/	评审条款"本项目的特定资格要求"不通过,原因:未按招标文件要求提供证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过,原因:采购标的所属行业填写错误。	/	/	/	/	/	/	/	